第１号様式（第７条関係）

　　年　　月　　日

香　芝　市　長　　様

申請者　　氏名
香芝市既存木造住宅耐震診断事業実施申請書
香芝市既存木造住宅耐震診断事業の実施を受けたいので、香芝市既存木造住宅耐震診断事業実施要綱第７条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	住宅の所在地
	香　芝　市

	住宅の所有者
	住所

	氏名

	電話番号

	住宅の構造等
	構造
	・木造軸組構造

	建て方
	・一戸建て　　・長屋建て　　・共同建て

	延べ面積
	㎡

	階数
	地上　　　　階　　　　地下　　　　階

	用途
	・専用住宅　　　・併用住宅

	併用住宅の場合の用途
	・店舗　　・事務所

・工場　　・その他

	同上住居部分の面積
	　　　　㎡

	住宅の建築時期
	昭和　　年　　月

添付書類

①　住宅の所有者が確認できる書類

②　住宅の建築時期が確認できる書類

③　住宅位置図、外観写真
	受付番号
	※

※には、記入しないでください。